[image: image1.png]

                               проект
Администрация Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          . 2012 г.                                     ст. Грушевская                             №
О внесении изменений в постановление

Администрации Грушевского сельского поселения

от 07.11.2011 г. № 257 «О порядке взыскания в бюджет

Грушевского сельского поселения неиспользованных

в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных

бюджетным учреждением Грушевского сельского поселения»
     В соответствии с протестом прокурора от 101.11.2012 г. № 07-1014-11, -
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить  постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене   Грушевского сельского поселения   «Ведомости Грушевского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Бутенкову С.И.

Глава Грушевского сельского поселения                                          З.Н. Матвеева
Проект вносит

начальник сектора экономики и финансов

С.И. Бутенкова